
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 	 ____ 

iijsia 

u0.•.,•l 

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.479 

Resolve sobre afastamento de 
docente para capacitação. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa ,3 Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 306 1  reunião ordinária, realizada em 24 de 
maio deste ano, no uso de suas atribuições legais, considerando: 

Considerando o disposto nos documentos constantes do 
processo UFOP no 2.634/2011, 

RESOLVE: 

Aprovar o afastamento da Profa.  Maria Cristina Rosa, lotada no 
Centro Desportivo da UFOP, no período de 13 a 17 de junho, para participar 
do 9° Congresso Argentino y 40  Lati noamericano de Educación Física y 
Ciências, em La Plata, Argentina, para apresentação de trabalho científico. 

Ouro Preto, em 24 de maio de 2011. 

EPUBLICADO 
BOLETIM ADMINISTRATIVO 

N°02- 
DATA 32i9'J 

Pro. oão Luiz Martins 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
1-lomepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 228 


